

REVISIONSFIRMAET R. LUDVIGSEN VEJLE ApS

CVR-nr.: 13750076

Nøddevænget 15
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2022

Hans-Erik Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMAET R. LUDVIGSEN VEJLE ApS
Nøddevænget 15
7100 Vejle

CVR-nr: 13750076
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i forvaltning af egen formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-461	-533
Resultat af ordinær primær drift		-461	-533
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		148.709	18.755
Øvrige finansielle omkostninger		-160	
Ordinært resultat før skat		148.088	18.222
Skat af årets resultat		-21.581	3
Årets resultat		126.507	18.225
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		126.507	18.225
I alt		126.507	18.225

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		526.071	376.754
Finansielle anlægsaktiver i alt		526.071	376.754
Anlægsaktiver i alt		526.071	376.754
Tilgodehavende skat			1.034
Tilgodehavender i alt			1.034
Likvide beholdninger		2.978	4.961
Omsætningsaktiver i alt		2.978	5.995
AKTIVER I ALT		529.049	382.749

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		381.636	255.129
Egenkapital i alt		506.636	380.129
Skyldig selskabsskat		19.793	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.620	2.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.413	2.620
Gældsforpligtelser i alt		22.413	2.620
PASSIVER I ALT		529.049	382.749

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0